
Zniszczone przez powódź boisko przy ul. Rajskiej zostanie zmodernizowane 

Utworzono: środa, 27 sierpień 2025 10:49

26 sierpnia 2025 r. w Hali Sportów Walki we Wrocławiu odbyło się uroczyste wręczenie dotacji Samorządu Województwa

Dolnośląskiego w ramach programu „Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej – Edycja 2025”.

W wydarzeniu uczestniczył prezydent miasta Piotr Roman, który odebrał symboliczną promesę potwierdzającą

przyznanie Gminie Miejskiej Bolesławiec wsparcia w wysokości 300 000 zł. Uroczystego wręczenia promesy - w imieniu

marszałka Pawła Gancarza - dokonał wicemarszałek Wojciech Bochnak. Środki te zostaną przeznaczone na realizację

zadania „Modernizacja boiska sportowego przy ul. Rajskiej w Bolesławcu”.

- Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Dolnośląskiego możemy nie tylko odbudować obiekt zniszczony przez

żywioł, ale także stworzyć nowoczesne boisko, które będzie służyć młodym piłkarzom, lokalnym drużynom oraz

mieszkańcom. Na uwagę zasługuje fakt, że jedynie Samorząd Województwa przekazał po powodzi środki finansowe

miastu. Podczas powodzi miasto poniosło straty na ponad 40 mln zł, z czego ponad 30 mln zł zostało zakwalifikowane i

dotychczas, rok po powodzi, rząd nie przekazał tych pieniędzy – podkreślił prezydent Bolesławca Piotr Roman.

Obiekt przy ul. Rajskiej poważnie ucierpiał podczas powodzi we wrześniu 2024 r. i wymaga gruntownego odnowienia.

Zarządcą boiska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, jednostka organizacyjna Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Zakres modernizacji obejmuje m.in.:

profesjonalne zabiegi pielęgnacyjne płyty boiska – aerację, wertykulację, piaskowanie i dosiew trawy z

nawożeniem,
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budowę nowego ogrodzenia o długości ok. 700 mb wraz z montażem 4 bramek wejściowo-ewakuacyjnych i 2

bram wjazdowych,

instalację monitoringu i nagłośnienia,

ustawienie nowych wiat dla zawodników.

Po zakończeniu inwestycji boisko przy ul. Rajskiej stanie się pełnowymiarowym i bezpiecznym obiektem sportowym,

przystosowanym do rozgrywania zawodów piłkarskich na poziomie IV ligi A klasy pod egidą PZPN. Jednocześnie

będzie to miejsce dla mieszkańców Bolesławca i lokalnych klubów sportowych – przestrzeń do wspólnej aktywności,

rywalizacji i integracji.
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